
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 - Danmarks största julmarknad! Vi startar dagen med en delikat Juleplatte & öl på Restaurang 
Bjælkehuset i Valby! På Gavnø upplever vi äkta julstämning bland ett hav av marknadsstånd, 

hantverk & danska delikatesser. – Allt inbäddat i en sagolik slottsmiljö.
Resan går via ståtliga Öresundsbron till 
Danmark & vidare till anrika Restaurang 
Bjælkehuset i Valby. I genuin dansk 
miljö bjuder Bjælkehuset in till riktigt 
härlig stämning och en och annan trevlig 
överraskning på deras egna speciella 
lilla vis. -En dag som sent kommer att 
glömmas! Vi njuter av en äkta dansk 
”julefrukost” bestående av bland annat 
fläskestek & rödspätta med goda juliga 
tillbehör. Till maten serveras det en 
öl/vin/läsk eller vatten. Till efterrätt blir 
det naturligtvis ris a la malta och kaffe. 
Vill man unna sig en snaps eller annat 
gott till maten så erbjuder Bjælkehuset 
oss att handla förmånligt: - Svenska 
kronor = danska kronor! (Kontanter.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mätta och belåtna samlas vi åter i 
bussen för att åka vidare till Gavnö Slott 
i Næstved. Här blir det tid att strosa runt 
och utforska de julpyntade och vackra 
omgivningarna på egen hand. Njut av 
alla unika och vackra skapelser som 
julmarknaden har att bjuda på. Känn 
doften av brända mandlar och allt annat 
gott som hör julen till. Beskåda alla 
utställares hantverk och andra läckra 
ting som smyckar omgivningen. Tidig 
kväll samlas vi åter i bussen och gör oss 
redo för hemfärd. Via Öresundsbron är 
vi snart åter på svensk mark. (20 
minuters paus i Lund). Vi säger tack och 
adjö med oförglömliga julminnen och 
kanske en klapp med hem i bagaget. 
 
Gavnø slott är beläget på en liten ö vid 
södra Själland i Danmark. Baronessan 
älskar jul och startade därför en 
Julbazar och nu, 15 år senare, har den 
goda julstämningen vuxit och är idag 
Danmarks största julmarknad.   
 
*Med reservation för feltryck & ändringar!  
 
 

 

*Med reservation för feltryck & ändringar! 
 

Pris: 1 050:- /person

I priset ingår:                                                       
● Resa i modern turistbuss
● Julefrukost (lunch) & 1 öl/vin 

eller vatten, Restaurang 
Bjælkehuset, Valby

● Väg & broavgifter
● Entré till Jul på Gavnø Slott, 

Slottsparken & Klosterkyrkan.

Hållplatser: 
Sölvesborg, Bromölla, Kristianstad, 

Tollarp, Hörby, Lund & Malmö. 

 

Avresedatum 2024 
2 november 
10 november 
 


	Jul på Gavnø & Bjælkehuset, 1 dag

